๒๒๔+๐๘๔ - กม.๒๒๔+๐๗๑ LT..RT., กม.๒๒๔+๔๔๔ - กม.๒๒๖+๔๔0 LT..RT., กม.๒๒๙+๓๔๔ - กม. 
๒๒๙+๙๖๖ LT.,RT. และ กม.๒๓๔+๑๐๒ - กม.๒๓๔+๗๑๔ LT.,RT. ปริมาณงาน ๔ แห่ง (๑๙๔ ต้น) ด้วยวิธี 
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งน้ี เบึนเงิน 
ท้ังส้ิน ๙,๙๖๘,๙๙๘.๔๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนหกหมื่นแปดพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทส่ีสิบสตางค์) จำนวน 
๑ รายการ

ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องย่ืนข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมท่ีมีอย่ใน 
วันยนขอเสนอ ไดยมรายละเอยดดังน

๑. ผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เบึนไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซ้ือจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันท่ี ๑๙